
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИJА
УНИВЕР3ИТЕТ "Св. КИРИЛ И мгтодигво СКОПJЕ

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМJОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПJЕ

Бр. 02-891/3
15.] ] .2024 година
с к о п гв

,
Врз основа на член 74 и 75 од Статутот на Факултетот за земюделски науки и храна-Скопjе

(Универзитетски гласник бр.450/2019, 547/2021 и 702/2024), Деканатската управа на 4. седница одржана на
15.] 1.2024 год., донесе: '

ОДЛУКА
за избор на членови на надзорен одбор на ОПИТНО ПОЛЕ-ФЗНХ ДООЕЛ-Скопjе

1. За членови на надзорниот одбор на ОПИТНО ПОЛЕ-ФЗНХ ДООЕЛ-Скопjе се избираят
Iследните лица:

проф. д-р Мирjана Jанкуловска, редовен професор на ФЗНХ-Скопjе;
проф. д-р Марган Киприjановски редовен професор на ФЗНХ-Скопjе;
проф. д-р Ристе Еленов, редовен професор на ФЗНХ-Скопjе;
проф. д-р Звонко Пацановски, редовен професор на ФЗНХ-Скопjе;
проф. д-р Златко Прцуловски, редовен професор на ФЗНХ-Скопjе;
проф. д-р Кочо Порчу, редовен професор на ФЗНХ-Скопjе;
проф. д-р JЬубица Каракашева, редовен професор на ФЗНХ-Скопjе;

2. Именуваните треба да достават лични карти до архивата на ФЗНХ-Скопjе за да се регистрираат
во Централен Регистар на Република Северна Македониjа.

3. Оваа одлука стапува во сила со денот на донесуваььето, и да се достави до ОПИТНО ПОЛЕ
ФЗНХ ДООЕЛ-Скопjе, именуваните, веб страната на Факултетот, архива и Одделение за
правни и општи работи.
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